

Jarosław, 26.11.2018 r.

Wszyscy Wykonawcy
Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia odpowiedzi na pytania,
modyfikacja

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno – Ekonomiczna im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu informuje, że wpłynęły od wykonawców zapytania, dotyczące zapisów SIWZ.

Dotyczy: postępowania pn.: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E do obiektów PWSTE w Jarosławiu” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie obowiązujących przepisów - art. 39 i nast. – ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp.

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dotyczy formularza cenowego załącznik nr. 2 do SIWZ. Wykonawca prosi o weryfikację ilości punktów poboru gazu oraz szacunkowego wolumenu dla grup taryfowych W-2.1 i W-3.6. W formularzu cenowym podają Państwo, że dla grupy taryfowej W-2.1 są 3 punkty poboru gazu o łącznym wolumenie 8 745 kWh, natomiast według załącznika nr. 8 są 2 punkty poboru gazu i łączny wolumen to 8 745 kWh. Dla grupy taryfowej W-3.6 w formularzu cenowym podają Państwo, że są 4 punkty poboru gazu o łącznym wolumenie 192 397 kWh, natomiast zgodnie z załącznikiem nr. 8 jest 5 punktów poboru gazu, a łączny wolumen to 192 397 kWh. Wykonawca prosi o weryfikację formularza cenowego. W celu prawidłowego oszacowania wartości oferty przetargowej. Jeżeli formularz cenowy jest poprawny to prosimy o modyfikację załącznika nr. 8.

Odpowiedź:

W grupie taryfowej W 2.1 jest dwa punkty poboru o łącznej mocy 8745 kWh - (liczba szacunkowa 8745 kWh).

W grupie taryfowej W 3.6 jest pięć punktów poboru o łącznej mocy 192 397 kWh - (liczba szacunkowa 192 397 kWh).

Zamawiający zweryfikował i poprawił Formularz cenowy załącznik nr 2.

Pytanie nr 2

Dotyczy formularza cenowego załącznik nr. 2 do SIWZ. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe za paliwo gazowe były wyrażone w groszach do 3 miejsc po przecinku. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Gieldzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na gr/KWh daje cenę z dokładnością do trzech miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Dotyczy formularza cenowego załącznik nr. 2 do SIWZ.

Wykonawca prosi o poprawę formularza cenowego w kolumnie 12, Wykonawca wyjaśnia, że aby prawidłowo wyliczyć abonament należy pomnożyć kolumnę nr. 2 x ilość miesięcy x kolumna nr. 8

Odpowiedź:

Zamawiający poprawił Formularz cenowy załącznik nr 2.

Pytanie nr 4

Dotyczy formularza cenowego załącznik nr. 2 do SIWZ.

Wykonawca prosi o poprawę formularza cenowego w kolumnie 13, Wykonawca wyjaśnia, że aby prawidłowo łączną opłatę stałą dla taryfy od W-1 do W-4, należy pomnożyć kolumnę nr 2 x ilość miesięcy x kolumnę nr 9.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawił Formularz cenowy załącznik nr 2.

Pytanie nr 5

Dotyczy formularza cenowego załącznik nr. 2 do SIWZ.

Dotyczy kolumny nr. 14 Wykonawca prosi aby wartość łącznej opłaty zmiennej była podana z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6

Dotyczy formularza cenowego załącznik nr. 2 do SIWZ.

Wykonawca prosi o dodanie w kolumnie „Cena za usługi dystrybucji (netto)” dopisku „Cena jednostkowa za usługi dystrybucji (netto)”

Odpowiedź:

Zamawiający dodał zapis w Formularzu cenowym załącznik nr 2.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie prognozowanych faktur dla taryfy W5 , Zamawiający prosi o rozliczenie bieżące za dany miesiąc z punktu.

Pytanie nr 8

Czy do wszystkich punktów poboru gazu należy doliczyć akcyzę w formularzu cenowym?

Odpowiedź:

Akcyzę w formularzu cenowym należy doliczyć do wszystkich punktów poboru gazu.

Pytanie nr 9

Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11

Wykonawca prosi o podanie wolumenu w grupie taryfowej W-5 w rozbiciu na miesiące dla każdego punktu poboru oddzielnie w kWh.

Odpowiedź:

W grupie taryfowej W5 jest 4 punkty:

W5 - 46 565,16 kWh

W5 - 1190648,52 kWh

W5 - 610 185,83 kWh

W5 - 1325088,44 kWh

razem 3 172487,95

Taryfa W 5 punkt biblioteki nr punktu poboru 31932637

Okres	Zużycie w kWh	Okres	Zużycie w kWh	Razem
Styczeń 2017	304192	Lipiec 2017	0	1 127 806,00 kWh
Luty 2017	156978	Sierpień 2017	0	
Marzec 2017	139670	Wrzesień 2017	3829	
Kwiecień 2017	72103	Październik 2017	90264	
Maj 2017	21891	Listopad 2017	151858	
Czerwiec 2017	0	Grudzień 2017	187021	

Taryfa W 5 punkt IIT nr punktu poboru 31932431

Okres	Zużycie w kWh	Okres	Zużycie w kWh	Razem
Styczeń 2017	297891	Lipiec 2017	1666	1 281 403,00 kWh
Luty 2017	147919	Sierpień 2017	1583	
Marzec 2017	159356	Wrzesień 2017	8824	
Kwiecień 2017	72136	Październik 2017	143501	
Maj 2017	22807	Listopad 2017	207120	
Czerwiec 2017	1854	Grudzień 2017	216746	

Taryfa W 5 punkt Pruchnicka 2 nr punktu poboru 31932432

Okres	Zużycie w kWh	Okres	Zużycie w kWh	Razem
Styczeń 2017	140726	Lipiec 2017	0	544 084,00 kWh
Luty 2017	31115	Sierpień 2017	287	
Marzec 2017	58265	Wrzesień 2017	2858	
Kwiecień 2017	37011	Październik 2017	56903	
Maj 2017	9589	Listopad 2017	96596	
Czerwiec 2017	0	Grudzień 2017	110734	

Taryfa W 5 punkt Zbożowa 7 nr punktu poboru 31932673

Okres	Zużycie w kWh	Okres	Zużycie w kWh	Razem
Styczeń 2017	24904	Lipiec 2017	0	46 996,00 kWh
Luty 2017	10983 3705	Sierpień 2017	0	
Marzec 2017	7404	Wrzesień 2017	0	
Kwiecień 2017	0	Październik 2017	0	
Maj 2017	0	Listopad 2017	0	
Czerwiec 2017	0	Grudzień 2017	0	

1 127 806,00 kWh,

1 281 403,00 kWh,

544 084,00 kWh,

46 996,00 kWh,

= { 3 000 289,00 kWh

Rok 2018 – styczeń – czerwiec**Taryfa W 5 punkt biblioteki nr punktu poboru 31932637**

Okres	Zużycie w kWh	Razem
Styczeń 2017	213646	674 226,00 kWh
Luty 2017	215423	
Marzec 2017	203717	
Kwiecień 2017	41440	
Maj 2017	0	
Czerwiec 2017	0	

Taryfa W 5 punkt Pruchnicka 2 nr punktu poboru 31932432

Okres	Zużycie w kWh	Razem
Styczeń 2017	117114	376 563,00 kWh
Luty 2017	119316	
Marzec 2017	126033	
Kwiecień 2017	14100	
Maj 2017	0	
Czerwiec 2017	0	

Taryfa W 5 punkt IIT nr punktu poboru 31932431

Okres	Zużycie w kWh	Razem
Styczeń 2017	231651	689 209,00 kWh
Luty 2017	212838	
Marzec 2017	219642	
Kwiecień 2017	25067	
Maj 2017	11	
Czerwiec 2017	0	

Taryfa W 5 punkt Zbożowa 7 nr punktu poboru 31932673

Okres	Zużycie w kWh	Razem
Styczeń 2017	8760	31 897,00 kWh
Luty 2017	14544	
Marzec 2017	8593	
Kwiecień 2017	0	
Maj 2017	0	
Czerwiec 2017	0	

674 226,00 kWh-

376 563,00 kWh

689 209,00 kWh

31 897,00 kWh

UWAGA

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający ustala nowy termin składania ofert na dzień **07.12.2018 r. do godz. 11:00**. Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu **07.12.2018 r. o godz. 11.30**. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

p.o. KANCLERZ
mgr inż. Mariusz Dudek

